
 
საქართველოს თავდაცვის მინისტრის 

ბრძანება №65

2024 წლის 2 აგვისტო

ქ. თბილისი

 
„სამშვიდობო ოპერაციის მონაწილე სამხედრო კონტინგენტის დაკომპლექტებისა და მივლინების

ორგანიზაციული საკითხების, აგრეთვე არასამხედრო კონტინგენტის მივლინების ორგანიზაციული
საკითხების განსაზღვრის წესის დამტკიცების შესახებ“ 2024 წლის 1 აგვისტოს №64 ბრძანებაში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„სამშვიდობო ოპერაციის მონაწილე სამხედრო კონტინგენტის დაკომპლექტებისა და მივლინების
ორგანიზაციული საკითხების, აგრეთვე არასამხედრო კონტინგენტის მივლინების ორგანიზაციული
საკითხების განსაზღვრის წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის მინისტრის 2024
წლის პირველი აგვისტოს №64 ბრძანებით (ვებგვერდი 02/08/2024, სარეგისტრაციო კოდი:
120000000.22.026.017241) დამტკიცებულ წესში შეტანილ იქნეს ცვლილება და წესს დაემატოს დანართი
№1 თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს თავდაცვის მინისტრი ირაკლი ჩიქოვანი

http://www.matsne.gov.ge 12000000022026017242


